
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кестымская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

От 01.09.2023г.                                                                                           № 187-ОД 

«О создании комиссии по ОТ и утверждении ее состава» 

На основании п.4 ст.217 ТК РФ, п.14 Рекомендаций по организации работы службы 

охраны труда в организации, утв. Постановлением Минтруда России от 08.02.2000 № 14 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по ОТ в составе: 

Председатель комиссии – Касимова А.Г., заместитель директора по безопасности; 

Члены комиссии – Тютина Р.Г., ответственный по ОТ; 

        - Касимова Е.А., завхоз 

2. Комиссии приступить к работе незамедлительно, в своей работе руководствоваться ст. 

229, 230 ТК РФ и другими законодательными актами об охране труда. 

3. Комиссии проводить расследование при возникновении несчастных случаев с 

учащимися и сотрудниками МБОУ «Кестымская средняя школа». 

3. Тютиной Р.Г. обеспечить составление, ведение и дальнейшее хранение документов по 

ОТ, расследованию несчастных случаев. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы                        Д.В.Касимова 

 

 

С приказом ознакомлена                           Р.Г.Тютина 

               А.Г.Касимова 

               Е.А.Касимова 

 

 


		2024-11-01T11:53:09+0400
	Касимова Дина Виловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




